
 

 

UCHWAŁA NR XVI/185/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez gminę Szczucin publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych.  

Na podstawie art. 3 pkt. 1, art. 14a ust. 1,2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z p. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p. zm.) Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych:  

1) Przedszkole Publiczne w Szczucinie  

2) Przedszkole Publiczne w Borkach  

3) Przedszkole Publiczne w Maniowie  

4) Przedszkole Publiczne w Skrzynce  

5) Przedszkole Publiczne w Słupcu  

6) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Zabrniu  

7) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Dąbrowicy  

§ 2. Przedszkola Publiczne wymienione w § 1 poz. 3-5 funkcjonują w zespołach szkolno-przedszkolnych  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XVI/147/04 z 15.04.2004 r. w sprawie ustalenia sieci 

prowadzonych przez gminę Szczucin publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczucin  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2012 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczucinie  

Andrzej Gorzkowicz 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3939


		2012-08-09T14:52:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




